
Elbtal MTBO 2022 Mo 10.10.2022 20:41
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2022 

Pl Stnr Name Mannschaft Pkt Zeit Str Xtra Erg

Damen  (7) 36 P  845 Pkt 4:00:00

1 16 Dorothea Steckhan / Anke Dannowski Flotte Sprotten 535 4:09:20 -30 505
50(10) 44(20) 42(30) 45(40) 49(20) 48(20) 39(20) 38(30) 37(20) 35(20) 34(20) 33(50) 32(25) 65(50) 66(25) 63(30) 31(20)
14:33 23:28 43:47 1:00:53 1:11:23 1:30:05 1:35:12 1:42:30 1:53:10 2:00:01 2:08:42 2:14:46 2:26:24 2:45:47 2:53:39 3:04:11 3:12:00
14:33 8:55 20:19 17:06 10:30 18:42 5:07 7:18 10:40 6:51 8:41 6:04 11:38 19:23 7:52 10:32 7:49

41(20) 62(30) 59(20) 56(15) Ziel
3:16:14 3:33:20 3:48:33 3:55:29 4:09:20

4:14 17:06 15:13 6:56 13:51
2 15 Bettina Mühlstädt / Anna Mühlstädt SV Robotron Dresden 1 370 3:54:31 370

46(10) 48(20) 39(20) 38(30) 37(20) 35(20) 34(20) 33(50) 32(25) 65(50) 66(25) 31(20) 62(30) 47(20) 51(10) Ziel
16:27 30:43 37:16 45:08 56:01 1:02:14 1:13:16 1:21:25 1:37:52 2:02:22 2:14:46 2:34:46 3:00:13 3:32:37 3:48:08 3:54:31
16:27 14:16 6:33 7:52 10:53 6:13 11:02 8:09 16:27 24:30 12:24 20:00 25:27 32:24 15:31 6:23

3 17 Vendula Kroustkova / Juliane Kummerlöwe Bikeboat 315 3:49:43 315
46(10) 48(20) 39(20) 38(30) 37(20) 35(20) 34(20) 33(50) 32(25) 41(20) 31(20) 63(30) 62(30) Ziel
17:28 31:43 36:50 44:36 54:43 1:02:01 1:20:32 1:27:49 1:52:53 2:10:52 2:19:42 2:30:21 2:57:05 3:49:43
17:28 14:15 5:07 7:46 10:07 7:18 18:31 7:17 25:04 17:59 8:50 10:39 26:44 52:38

4 12 Sabine Gressmann / Anke Reichel Duo Sonnenschein 290 3:44:23 290
47(20) 48(20) 39(20) 38(30) 37(20) 35(20) 36(20) 40(20) 46(10) 49(20) 45(40) 42(30) 50(10) 43(10) Ziel
14:59 28:03 34:18 45:40 56:37 1:05:13 1:22:10 1:33:57 1:59:16 2:19:09 2:37:27 3:02:25 3:32:19 3:37:29 3:44:23
14:59 13:04 6:15 11:22 10:57 8:36 16:57 11:47 25:19 19:53 18:18 24:58 29:54 5:10 6:54

5 14 Ute Lucassen / Uta Spehr Team Utea 275 3:49:37 275
46(10) 48(20) 39(20) 40(20) 38(30) 36(20) 37(20) 35(20) 34(20) 33(50) 32(25) 41(20) Ziel
20:41 36:11 44:27 59:06 1:13:09 1:30:59 1:47:00 1:55:36 2:16:56 2:30:12 2:50:09 3:07:11 3:49:37
20:41 15:30 8:16 14:39 14:03 17:50 16:01 8:36 21:20 13:16 19:57 17:02 42:26

6 11 Astrid Müller-Wenzke / Ilka Mocher Rasende Mamas 265 3:50:40 265
47(20) 48(20) 39(20) 38(30) 37(20) 35(20) 34(20) 33(50) 32(25) 31(20) 41(20) Ziel
31:18 50:44 59:05 1:08:47 1:26:35 1:34:26 1:46:36 1:57:29 2:34:34 2:53:50 3:03:04 3:50:40
31:18 19:26 8:21 9:42 17:48 7:51 12:10 10:53 37:05 19:16 9:14 47:36

7 13 Bianca Dähnn / Heidi Baumbach Seniorinnentreff 250 4:11:47 -40 210
62(30) 61(30) 64(40) 66(25) 65(50) 32(25) 36(20) 40(20) 46(10) Ziel
36:55 1:03:27 1:26:47 2:00:24 2:17:45 2:47:08 3:17:37 3:34:03 3:58:05 4:11:47
36:55 26:32 23:20 33:37 17:21 29:23 30:29 16:26 24:02 13:42

Herren  (16) 36 P  845 Pkt 4:00:00

1 31 Holger Mager / Heiko Schlittermann Velosynthese 600 3:54:38 600
47(20) 59(20) 62(30) 61(30) 64(40) 63(30) 31(20) 41(20) 66(25) 65(50) 32(25) 33(50) 34(20) 35(20) 37(20) 38(30) 39(20)
16:26 28:54 43:07 54:04 1:03:17 1:16:24 1:25:17 1:29:27 1:42:30 1:49:34 2:02:15 2:12:39 2:18:35 2:25:47 2:30:43 2:41:59 2:49:03
16:26 12:28 14:13 10:57 9:13 13:07 8:53 4:10 13:03 7:04 12:41 10:24 5:56 7:12 4:56 11:16 7:04

48(20) 49(20) 45(40) 42(30) 50(10) 43(10) Ziel
2:53:41 3:07:43 3:19:35 3:33:24 3:46:14 3:49:54 3:54:38

4:38 14:02 11:52 13:49 12:50 3:40 4:44
2 26 Lukas Wilms / Lennart Voss Kieler Spirituosen 585 4:07:40 -20 565

43(10) 50(10) 42(30) 45(40) 44(20) 49(20) 48(20) 39(20) 38(30) 37(20) 35(20) 34(20) 33(50) 32(25) 65(50) 66(25) 63(30)
13:28 16:30 28:14 46:43 53:42 1:02:40 1:18:44 1:25:41 1:31:41 1:40:26 1:45:20 1:53:03 1:58:39 2:10:56 2:27:27 2:34:08 2:44:37
13:28 3:02 11:44 18:29 6:59 8:58 16:04 6:57 6:00 8:45 4:54 7:43 5:36 12:17 16:31 6:41 10:29

31(20) 41(20) 62(30) 61(30) 60(20) 56(15) 51(10) Ziel
2:50:42 2:54:20 3:17:10 3:31:13 3:47:10 3:55:20 4:03:53 4:07:40

6:05 3:38 22:50 14:03 15:57 8:10 8:33 3:47
3 28 Roland Menthel / Mirko Schütze OLV - OSC - Mix 545 4:02:26 -3 542

47(20) 48(20) 39(20) 40(20) 36(20) 38(30) 37(20) 35(20) 34(20) 33(50) 32(25) 65(50) 66(25) 63(30) 31(20) 41(20) 62(30)
17:00 27:21 31:57 41:43 48:49 59:44 1:07:21 1:12:41 1:22:56 1:28:59 1:43:09 2:00:26 2:08:14 2:19:55 2:28:26 2:34:30 2:48:50
17:00 10:21 4:36 9:46 7:06 10:55 7:37 5:20 10:15 6:03 14:10 17:17 7:48 11:41 8:31 6:04 14:20

61(30) 60(20) 55(10) 56(15) 59(20) 51(10) Ziel
3:01:17 3:19:13 3:29:24 3:36:36 3:42:45 3:58:27 4:02:26

12:27 17:56 10:11 7:12 6:09 15:42 3:59
4 30 Thomas Lucassen / Haehnel Per Lang & Länger 530 3:55:23 530

46(10) 48(20) 39(20) 40(20) 38(30) 36(20) 37(20) 35(20) 34(20) 33(50) 32(25) 65(50) 66(25) 31(20) 41(20) 63(30) 64(40)
12:08 22:09 26:16 33:46 43:09 52:15 1:00:27 1:06:18 1:14:33 1:20:35 1:34:30 1:55:33 2:07:05 2:19:15 2:23:19 2:32:52 2:44:20
12:08 10:01 4:07 7:30 9:23 9:06 8:12 5:51 8:15 6:02 13:55 21:03 11:32 12:10 4:04 9:33 11:28

61(30) 62(30) 47(20) 51(10) Ziel
3:01:35 3:21:34 3:40:19 3:50:50 3:55:23

17:15 19:59 18:45 10:31 4:33
5 22 Thomas Hartung / Mark Pilz RS1-Team 510 4:00:32 -1 509

47(20) 59(20) 62(30) 61(30) 64(40) 63(30) 31(20) 66(25) 65(50) 32(25) 33(50) 34(20) 35(20) 37(20) 38(30) 39(20) 40(20)
15:46 31:38 48:52 1:03:33 1:14:22 1:29:42 1:43:53 1:53:28 2:03:46 2:19:09 2:30:49 2:37:03 2:45:11 2:51:51 3:01:10 3:10:43 3:19:00
15:46 15:52 17:14 14:41 10:49 15:20 14:11 9:35 10:18 15:23 11:40 6:14 8:08 6:40 9:19 9:33 8:17

48(20) 46(10) 50(10) Ziel
3:28:15 3:41:32 3:55:18 4:00:32

9:15 13:17 13:46 5:14
6 33 Tom Beinert / Ulf Richter Velo e.V. Halle 490 4:04:27 -5 485

47(20) 48(20) 39(20) 40(20) 36(20) 38(30) 37(20) 35(20) 34(20) 33(50) 32(25) 65(50) 66(25) 63(30) 31(20) 41(20) 62(30)
17:43 29:18 34:13 42:06 51:05 1:01:39 1:09:48 1:16:04 1:25:08 1:32:02 1:46:06 2:04:39 2:16:59 2:28:46 2:37:30 2:41:35 3:10:04
17:43 11:35 4:55 7:53 8:59 10:34 8:09 6:16 9:04 6:54 14:04 18:33 12:20 11:47 8:44 4:05 28:29

61(30) 60(20) Ziel
3:26:43 3:45:50 4:04:27

16:39 19:07 18:37
7 24 Daniel Sausner / Tomi Kääriäinen Pyöräilijät 470 3:59:35 470

46(10) 48(20) 39(20) 40(20) 38(30) 36(20) 37(20) 35(20) 34(20) 33(50) 32(25) 65(50) 66(25) 63(30) 31(20) 41(20) 62(30)
18:52 30:11 35:16 45:25 55:04 1:06:38 1:16:09 1:21:48 1:33:32 1:40:00 1:57:28 2:21:52 2:29:39 2:44:40 2:52:54 2:56:46 3:13:11
18:52 11:19 5:05 10:09 9:39 11:34 9:31 5:39 11:44 6:28 17:28 24:24 7:47 15:01 8:14 3:52 16:25

59(20) 47(20) Ziel
3:33:11 3:48:38 3:59:35

20:00 15:27 10:57
8 27 Martin Dähnn / Andreas Vaupel Seniorentreff 465 4:03:17 -4 461

46(10) 48(20) 39(20) 40(20) 38(30) 36(20) 37(20) 35(20) 34(20) 33(50) 32(25) 65(50) 66(25) 63(30) 31(20) 41(20) 62(30)
16:17 27:23 31:52 41:51 51:46 1:03:07 1:12:24 1:17:51 1:27:44 1:34:57 1:57:50 2:18:07 2:26:40 2:39:13 2:47:46 2:52:18 3:10:20
16:17 11:06 4:29 9:59 9:55 11:21 9:17 5:27 9:53 7:13 22:53 20:17 8:33 12:33 8:33 4:32 18:02

59(20) 56(15) Ziel
3:35:52 3:45:24 4:03:17

25:32 9:32 17:53
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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2022 

Pl Stnr Name Mannschaft Pkt Zeit Str Xtra Erg

Herren  (16) 36 P  845 Pkt 4:00:00 (Forts.)

1 31 Holger Mager / Heiko Schlittermann Velosynthese 600 3:54:38 600

9 18 Jens Wunderlich / Ingolf Körner Meister der Orientierung 460 3:58:16 460
43(10) 50(10) 42(30) 45(40) 49(20) 48(20) 39(20) 38(30) 37(20) 35(20) 34(20) 33(50) 32(25) 65(50) 66(25) 63(30) 31(20)
15:24 19:23 39:02 57:12 1:07:07 1:28:51 1:36:08 1:44:28 1:54:13 2:00:57 2:10:27 2:17:17 2:33:46 2:55:26 3:04:00 3:15:44 3:26:16
15:24 3:59 19:39 18:10 9:55 21:44 7:17 8:20 9:45 6:44 9:30 6:50 16:29 21:40 8:34 11:44 10:32

41(20) Ziel
3:30:14 3:58:16

3:58 28:02
10 19 Frank Richter / Frank Dequiedt Frank+Frank 440 3:58:54 440

43(10) 58(10) 42(30) 45(40) 49(20) 48(20) 39(20) 38(30) 37(20) 35(20) 34(20) 33(50) 32(25) 41(20) 31(20) 62(30) 60(20)
12:05 20:47 36:47 50:54 1:00:52 1:20:19 1:25:30 1:32:11 1:40:14 1:46:07 1:55:02 2:02:25 2:22:59 2:39:38 2:49:11 3:01:50 3:21:21
12:05 8:42 16:00 14:07 9:58 19:27 5:11 6:41 8:03 5:53 8:55 7:23 20:34 16:39 9:33 12:39 19:31

55(10) 56(15) 51(10) Ziel
3:35:26 3:43:11 3:53:37 3:58:54

14:05 7:45 10:26 5:17
11 35 Detlef Richter / Uwe Gruhl Südraumexpress 410 3:45:34 +25 435

47(20) 46(10) 48(20) 39(20) 38(30) 37(20) 35(20) 34(20) 33(50) 65(50) 66(25) 63(30) 31(20) 41(20) 62(30) 56(15) 51(10)
15:48 24:13 35:07 40:41 47:45 57:51 1:03:43 1:13:15 1:20:26 2:04:04 2:13:14 2:25:47 2:33:43 2:38:10 2:58:16 3:25:41 3:39:41
15:48 8:25 10:54 5:34 7:04 10:06 5:52 9:32 7:11 43:38 9:10 12:33 7:56 4:27 20:06 27:25 14:00

Ziel
3:45:34

5:53
12 29 Leo Stiebling / Maximilian Volk Bergsportverein Leipzig Mitte 2 420 3:54:59 420

46(10) 48(20) 39(20) 38(30) 37(20) 35(20) 34(20) 33(50) 32(25) 65(50) 66(25) 63(30) 31(20) 41(20) 62(30) 61(30) Ziel
15:02 30:25 36:03 43:07 52:36 58:17 1:12:16 1:19:21 1:38:06 2:03:36 2:12:52 2:26:37 2:37:37 2:42:50 3:03:01 3:20:24 3:54:59
15:02 15:23 5:38 7:04 9:29 5:41 13:59 7:05 18:45 25:30 9:16 13:45 11:00 5:13 20:11 17:23 34:35

13 32 Lennart Winkler / Alexander Dietze Bärentatze 325 4:01:06 -2 323
43(10) 50(10) 44(20) 45(40) 49(20) 48(20) 39(20) 38(30) 37(20) 35(20) 34(20) 33(50) 32(25) 41(20) Ziel
22:26 26:44 38:39 56:37 1:08:17 1:32:53 1:43:34 1:52:12 2:06:44 2:16:17 2:29:58 2:41:22 3:04:52 3:26:22 4:01:06
22:26 4:18 11:55 17:58 11:40 24:36 10:41 8:38 14:32 9:33 13:41 11:24 23:30 21:30 34:44

14 20 Alexander Probst / Lutz Porrmann Bergsportverein Leipzig Mitte 1 325 4:07:40 -20 305
47(20) 59(20) 61(30) 62(30) 64(40) 65(50) 66(25) 63(30) 31(20) 41(20) 40(20) 48(20) Ziel
22:47 46:39 1:12:26 1:35:39 2:08:10 2:37:16 2:49:52 3:04:04 3:14:04 3:18:44 3:34:37 3:45:53 4:07:40
22:47 23:52 25:47 23:13 32:31 29:06 12:36 14:12 10:00 4:40 15:53 11:16 21:47

15 25 Alfred Newerla / Steffen Breitwieser Harz-Leine-Express 280 4:08:21 -25 255
51(10) 56(15) 59(20) 60(20) 61(30) 62(30) 64(40) 63(30) 66(25) 31(20) 41(20) 47(20) Ziel
13:34 27:20 43:40 1:07:02 1:28:09 1:52:23 2:22:55 2:47:03 3:05:41 3:18:20 3:23:50 3:55:07 4:08:21
13:34 13:46 16:20 23:22 21:07 24:14 30:32 24:08 18:38 12:39 5:30 31:17 13:14

16 23 André Plötz / Gerhard Plötz Die Plötzen 150 3:04:44 150
50(10) 42(30) 45(40) 49(20) 48(20) 46(10) 47(20) Ziel
17:05 39:01 1:16:26 1:28:23 2:03:10 2:26:48 2:43:44 3:04:44
17:05 21:56 37:25 11:57 34:47 23:38 16:56 21:00

Mixed  (11) 36 P  845 Pkt 4:00:00

1 45 Thomas Schmitt / Astrid Schmitt Immer auf der Suche 525 3:53:54 525
46(10) 48(20) 39(20) 38(30) 36(20) 37(20) 35(20) 34(20) 33(50) 32(25) 65(50) 66(25) 63(30) 31(20) 41(20) 62(30) 61(30)
15:16 25:07 29:51 35:56 47:02 55:09 1:00:07 1:09:29 1:15:14 1:29:34 1:45:29 1:52:03 2:04:40 2:13:40 2:17:15 2:33:53 2:46:16
15:16 9:51 4:44 6:05 11:06 8:07 4:58 9:22 5:45 14:20 15:55 6:34 12:37 9:00 3:35 16:38 12:23

60(20) 56(15) 59(20) 47(20) 51(10) Ziel
3:11:08 3:21:07 3:26:49 3:38:14 3:49:23 3:53:54

24:52 9:59 5:42 11:25 11:09 4:31
2 46 Jana Zmítková / Jiri Zmitko SV Robotron Dresden 1 520 3:58:26 520

51(10) 55(10) 54(20) 60(20) 64(40) 61(30) 62(30) 41(20) 31(20) 63(30) 66(25) 65(50) 32(25) 33(50) 34(20) 35(20) 37(20)
14:58 29:12 37:27 47:21 1:11:30 1:26:43 1:39:18 1:52:26 1:58:01 2:03:57 2:13:38 2:22:13 2:40:03 2:51:08 2:58:32 3:10:44 3:16:10
14:58 14:14 8:15 9:54 24:09 15:13 12:35 13:08 5:35 5:56 9:41 8:35 17:50 11:05 7:24 12:12 5:26

38(30) 39(20) 48(20) 46(10) Ziel
3:25:49 3:32:50 3:37:42 3:48:22 3:58:26

9:39 7:01 4:52 10:40 10:04
3 40 Anne Heinemann / Björn Heinemann SV Robotron Dresden 2 495 4:00:01 -1 494

51(10) 56(15) 59(20) 61(30) 64(40) 63(30) 31(20) 41(20) 66(25) 65(50) 32(25) 33(50) 34(20) 35(20) 37(20) 40(20) 39(20)
10:26 21:05 27:43 48:40 1:01:24 1:17:11 1:26:23 1:30:34 1:43:44 1:54:56 2:08:47 2:24:44 2:32:07 2:42:36 2:48:27 3:00:32 3:10:22
10:26 10:39 6:38 20:57 12:44 15:47 9:12 4:11 13:10 11:12 13:51 15:57 7:23 10:29 5:51 12:05 9:50

48(20) 46(10) 47(20) 50(10) Ziel
3:15:47 3:27:53 3:37:24 3:54:52 4:00:01

5:25 12:06 9:31 17:28 5:09
4 44 Andrea Kröber / Harald Männel OL-Team Wehrsdorf 1 325 3:45:14 325

51(10) 59(20) 56(15) 55(10) 60(20) 54(20) 57(20) 52(50) 53(20) 58(10) 43(10) 50(10) 42(30) 45(40) 49(20) 44(20) Ziel
15:07 30:23 40:59 51:51 59:25 1:09:21 1:25:15 1:43:38 2:00:18 2:15:01 2:22:15 2:26:26 2:48:38 3:06:21 3:16:22 3:28:56 3:45:14
15:07 15:16 10:36 10:52 7:34 9:56 15:54 18:23 16:40 14:43 7:14 4:11 22:12 17:43 10:01 12:34 16:18

5 37 Claudia Wienhold / Swen Vogel Ente und Pieps 325 4:00:38 -1 324
50(10) 42(30) 45(40) 44(20) 49(20) 48(20) 39(20) 38(30) 40(20) 62(30) 61(30) 54(20) 60(20) 56(15) Ziel
12:53 34:08 55:40 1:06:20 1:16:35 1:37:30 1:42:56 1:50:21 2:03:15 2:28:53 2:55:04 3:17:57 3:29:44 3:42:14 4:00:38
12:53 21:15 21:32 10:40 10:15 20:55 5:26 7:25 12:54 25:38 26:11 22:53 11:47 12:30 18:24

6 39 Ute Schönfeld / Andreas Deichsel Partnerin gefunden 315 3:56:57 315
46(10) 47(20) 59(20) 56(15) 60(20) 54(20) 57(20) 52(50) 53(20) 58(10) 42(30) 45(40) 44(20) 50(10) 43(10) Ziel
20:55 35:57 1:02:09 1:11:24 1:21:06 1:33:44 1:49:55 2:10:12 2:26:09 2:43:03 3:02:50 3:19:24 3:33:02 3:46:32 3:51:13 3:56:57
20:55 15:02 26:12 9:15 9:42 12:38 16:11 20:17 15:57 16:54 19:47 16:34 13:38 13:30 4:41 5:44

7 42 Wiebke Sihver / Thomas Rothkegel Energieverschwendung 315 3:58:13 315
47(20) 46(10) 48(20) 39(20) 38(30) 37(20) 35(20) 34(20) 33(50) 32(25) 31(20) 41(20) 62(30) 51(10) Ziel
18:22 28:15 42:15 50:17 59:11 1:11:03 1:17:59 1:28:59 1:39:03 2:10:00 2:26:24 2:31:55 2:53:44 3:52:49 3:58:13
18:22 9:53 14:00 8:02 8:54 11:52 6:56 11:00 10:04 30:57 16:24 5:31 21:49 59:05 5:24

8 41 Diethard Kundisch / Martina Fritzsche Mixed Dresden/Chemnitz 305 3:54:11 305
46(10) 48(20) 39(20) 38(30) 37(20) 35(20) 34(20) 33(50) 32(25) 31(20) 41(20) 62(30) 47(20) Ziel
19:53 36:28 44:22 55:39 1:11:29 1:19:38 1:34:12 1:45:09 2:08:27 2:28:38 2:34:49 2:58:18 3:38:22 3:54:11
19:53 16:35 7:54 11:17 15:50 8:09 14:34 10:57 23:18 20:11 6:11 23:29 40:04 15:49

9 38 Tom Zaunik / Tina Dörries TNT 270 3:54:13 270
50(10) 43(10) 42(30) 45(40) 49(20) 46(10) 48(20) 39(20) 38(30) 37(20) 40(20) 47(20) 51(10) 58(10) Ziel
13:25 20:45 48:30 1:10:34 1:26:30 1:43:28 1:58:29 2:10:08 2:18:28 2:32:30 2:48:33 3:12:43 3:30:07 3:47:17 3:54:13
13:25 7:20 27:45 22:04 15:56 16:58 15:01 11:39 8:20 14:02 16:03 24:10 17:24 17:10 6:56
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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2022 

Pl Stnr Name Mannschaft Pkt Zeit Str Xtra Erg

Mixed  (11) 36 P  845 Pkt 4:00:00 (Forts.)

1 45 Thomas Schmitt / Astrid Schmitt Immer auf der Suche 525 3:53:54 525

10 43 Susann Fülle / Torsten Fiebig Immerfort 260 3:46:55 260
43(10) 50(10) 42(30) 45(40) 49(20) 48(20) 39(20) 38(30) 40(20) 62(30) 47(20) 46(10) Ziel
22:13 26:15 49:32 1:09:09 1:21:30 1:45:18 1:59:43 2:06:59 2:23:08 2:49:29 3:14:32 3:26:31 3:46:55
22:13 4:02 23:17 19:37 12:21 23:48 14:25 7:16 16:09 26:21 25:03 11:59 20:24

11 36 Grit Pläging / Holger Pläging Harzfreunde 230 3:44:22 230
46(10) 48(20) 39(20) 38(30) 35(20) 34(20) 33(50) 37(20) 40(20) 47(20) Ziel
18:07 43:38 57:17 1:06:51 1:30:35 1:45:07 1:56:44 2:21:40 2:44:34 3:27:09 3:44:22
18:07 25:31 13:39 9:34 23:44 14:32 11:37 24:56 22:54 42:35 17:13

Familie  (6) 36 P  845 Pkt 4:00:00

1 47 Kay Halboth / Julien Halboth Steppenwolf 305 3:57:12 305
47(20) 48(20) 39(20) 38(30) 37(20) 35(20) 34(20) 33(50) 32(25) 41(20) 31(20) 63(30) 51(10) Ziel
17:59 34:26 44:08 53:20 1:06:24 1:13:34 1:28:27 1:37:41 2:02:03 2:19:01 2:32:57 2:48:21 3:50:17 3:57:12
17:59 16:27 9:42 9:12 13:04 7:10 14:53 9:14 24:22 16:58 13:56 15:24 1:01:56 6:55

2 49 Marcus Reichel / Thomas Reichel No E-Biker 295 3:47:23 295
43(10) 58(10) 42(30) 53(20) 52(50) 57(20) 54(20) 60(20) 61(30) 62(30) 59(20) 56(15) 51(10) 50(10) Ziel
12:55 20:01 35:32 59:34 1:16:53 1:39:49 1:52:35 2:02:43 2:26:05 2:45:09 3:06:16 3:17:28 3:29:41 3:42:13 3:47:23
12:55 7:06 15:31 24:02 17:19 22:56 12:46 10:08 23:22 19:04 21:07 11:12 12:13 12:32 5:10

3 50 Janne Barthold / Tommy Barthold Blockierte Bremse 210 4:12:55 -45 165
47(20) 46(10) 48(20) 39(20) 38(30) 37(20) 35(20) 34(20) 33(50) Ziel
47:09 1:00:19 1:20:55 1:37:44 1:48:55 2:05:03 2:13:55 2:34:01 2:44:37 4:12:55
47:09 13:10 20:36 16:49 11:11 16:08 8:52 20:06 10:36 1:28:18

4 52 Marlis Deutschmann / Daniel Otto Erster Versuch 120 2:48:54 120
50(10) 43(10) 58(10) 53(20) 57(20) 54(20) 60(20) 51(10) Ziel
19:42 26:12 37:39 1:02:33 1:26:22 1:55:28 2:19:58 2:41:47 2:48:54
19:42 6:30 11:27 24:54 23:49 29:06 24:30 21:49 7:07

5 51 Leopold Wunderlich / Birgit Pohmmald Heidewölfe 60 2:54:09 60
43(10) 58(10) 50(10) 44(20) 46(10) Ziel
21:25 45:50 1:09:10 1:50:15 2:29:17 2:54:09
21:25 24:25 23:20 41:05 39:02 24:52

AK 48 Anton Friedrich / Tamina (U17) Friedrich klein und groß F 465 3:54:59 465
47(20) 46(10) 48(20) 39(20) 38(30) 37(20) 35(20) 34(20) 33(50) 32(25) 65(50) 66(25) 63(30) 64(40) 61(30) 60(20) 56(15)
21:37 30:16 42:07 47:13 54:50 1:07:04 1:12:49 1:21:44 1:29:01 1:41:45 2:02:42 2:11:05 2:23:07 2:39:10 2:55:48 3:16:07 3:26:09
21:37 8:39 11:51 5:06 7:37 12:14 5:45 8:55 7:17 12:44 20:57 8:23 12:02 16:03 16:38 20:19 10:02

51(10) 43(10) Ziel
3:37:51 3:49:43 3:54:59

11:42 11:52 5:16


